

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**2717 Laura Jasińska**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **2717 Laura Jasińska**

Cały okres ciąży był wspianiałym czasem, który w żaden sposób nie przygotował nas na traumę związaną z porodem, przy którym to konieczne było użycie narzędzi położniczych w postaci kleszczy i próżnościągu, co w konsekwencji doprowadziło nie tylko do uszkodzeń ciała (rany, zdarty naskórek, liczne siniaki), ale i wylewów dokomorowych II i III stopnia.

Niestety specjaliści, pod których opieką się wówczas znajdowaliśmy, nie wykryli wspomnianych wyżej wylewów i po kilku dniach wypisali Laurę do domu... W konsekwencji krwotok krwi do mózgu zdążył dokonać wielu uszkodzeń, które w pełni wpłynęły i nadal oddziałują na dalszy rozwój naszej córeczki. Wodogłowię pokrwotoczne (założono zastawkę komorowo-otrzewnową), uszkodzenie mózdzku, zalana istota biała, epilepsja, młodzieńcze idiopatyczne zapalenie stawów (MIZS), zez zbieżny, oczopląs, wada wzroku, niepełnosprawność intelektualna w stopniu lekkim – wszystkie te rozpoznania są konsekwencjami komplikacji okołoporodowych, których można było uniknąć, co tylko potęguje w nas uczucia goryczy i żalu...

W związku ze swoim stanem zdrowia, Laura wymaga regularnych wizyt kontrolnych w wielu specjalistycznych i lekarskich gabinetach (neurologicznym, neurochirurgicznym, reumatologicznym, okulistycznym, urologicznym, gastroenterologicznym, rehabilitacyjnym), intensywnej i długoterminowej rehabilitacji (metodami Vojty i NDT-Bobath), wielokierunkowej terapii stymulującej rozwój (m.in. logopedycznej), stałej farmakoterapii i nieustannej pracy w domu. Niemniej ważne jest również zaopatrzenie jej w specjalistyczne wyroby ortopedyczne i sprzęty rehabilitacyjne oraz umożliwianie jak najczęstszego uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych. To wszystko daje nam nadzieję na to, że nasza córeczka będzie mogła w przyszłości cieszyć się swoim życiem.

Każdy Państwa gest jest dla nas w tej walce na wagę złota, dlatego też za nawet najmniejszy z nich – **DZIĘKUJEMY!**

Rodzice Laury

POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD WYPEŁNIACZYM, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁOCEM. Składowe w wersji elektronicznej: [www.podati.gov.pl](http://www.podati.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 (po zakreśleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół).
133. <b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególony 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. jednorazowe kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczególny 1% <b>2717 LAURA JASIŃSKA</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37(0) 4.



Miejscowość: **Gołkowice Dolne**  
Województwo: **małopolskie**